

TOKİ 21 YYM MTAL 21.YY.DA İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ PROJESİ

İş sağlığı ve güvenliğini geliştirmek amacıyla Türkiye’de 7 okulun kabul edildiği Avrupa Birliği Projesi kapsamında okulumuz TOKİ 21. Yüzyıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, ‘21.Yüzyılda İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi’ projesi ile 19 Eylül 2 Ekim tarihleri arasında Brüksel’de eğitim almak için yola çıktı.İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi Avrupa Birliği Hibe Programı kapsamında “21.Yüzyılda İş Sağlığı ve Güvenliğinin Geliştirilmesi ” isimli proje ile okulumuz Avrupa’da eğitim görmeye hak kazandı. Okul Müdürümüz Ali Badem ile birlikte Müdür yardımcılarımız İrfan Koyuncu ve Demet Ezer, Elektrik –Elektronik Teknolojisi öğretmeni Ahmet Taşkıran, Çıraklık Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Doğukan Cihan Türk, İl Mili Eğitim Müdürlüğü İSG Uzmanı Mesut Korkmaz ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İSG Uzmanı Ertuğrul Tekerek’ten oluşan heyetimiz eğitim almak amacıyla Belçika’nın başkenti Brüksel’e gitti.

19 Eylül - 2 Ekim tarihleri arasında yapılacak olan eğitim ziyareti kapsamında Avrupa’da iş sağlığı ve güvenliği kültürünü yerinde incelemek, araştırmak ve farkındalık oluşturmak amaçlanan proje kapsamında eğitimleri alan ekibimiz, ilimizde eksikliği bulunan İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Sınıfı ile test-analiz laboratuvarının okulumuzda açılması ve bölgemize faaliyette bulunması yönünde çalışmalar yapacaktır.

Yurt dışında geçirilen günlere okulumuz personellerine her türlü yardımda bulunan Demir Consulting & Projects ekibine teşekkür ederiz.









Dear: DEMİR CONSULTİNG

*Ev sahibi olarak bizlere gösterdiğiniz ilgi, yakınlık
ve misafirperverliğinize teşekkür ederiz.*

*Samir i can dostluğunuz daima bizde güzel anı olarak yaşacak,
gittiğimiz her yere taşınacaktır.
Sizi e yeniden görüşmek ve çalışmak en büyük dileğimizdir.
Size ve çalışma arkadaşlarınıza en derin saygı ve sevgilerimizi sunar,
yaşamınızda sağlık, mutluluk ve başarılar dileriz.*

**Toki 21. Yüzyıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi
Dulkadiroğlu / Kahramanmaraş / TÜRKİYE**

